
   

Sapienza Università di Roma  

Area Supporto alla Ricerca 

Ufficio Progetti e Fund Raising – Settore Grant Office 

CF 80209930587 PI 02133771002 

P.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 

grantoffice@uniroma1.it  

www.uniroma1.it 

 

DD. n. 3350/2016 
del 11/07/2016 

IL  DIRETTORE DELL’AREA SUPPORTO ALLA RICERCA 
 
Visto  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive 

modificazioni e integrazioni; 
 
Visto   il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione 

coordinata e continuativa, consulenza professionale e prestazione 
occasionale, emanato con D.D. n. 768 del 12.08.2008 e rettificato con 
D.D. n. 888 del 24.09.2008 e con D.D. n. 586 del 06.07.2009; 

Visto  l’avviso di procedura di selezione, indetta con Disposizione del 
Direttore dell’Area Supporto alla ricerca n. 2079 del 23.06.2016, per il 
conferimento di un incarico di consulenza professionale presso 
questa Università per lo svolgimento dell’attività di “Redazione piano 
di comunicazione multicanale e multimediale del progetto 
Saperi&CO; supervisione delle attività di sviluppo dell’immagine 
coordinata del progetto e materiali di comunicazione compreso il sito 
web; gestione degli account social correlati al progetto; 
coordinamento e supervisione delle attività di promozione del 
progetto su media locali e nazionali; organizzazione di eventi di lancio 
e networking”, pubblicato nella stessa data sul sito web di questa 
Università;  

Visto  Il DR di nomina della Commissione giudicatrice n. 3072/2016 del 
22/06/2016 

Viste le domande pervenute per la procedura di reclutamento in oggetto 
Visto  il verbale della commissione giudicatrice che si è riunita il 27 giugno 

2016 
 

DISPONE 
 

L’approvazione degli atti e il conferimento dell’incarico di consulenza professionale 
a Marco Merola, nato a Napoli il 12/3/1974.   
                                                                        

Il Direttore dell’Area  

Supporto alla Ricerca 

f.to Sabrina Luccarini 

 

 


